
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก. 01

..........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

..................................................... ................................................................................

.............................................................................................................................................

ชื่อโครงการ1.

2.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ลักษณะงาน4.

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ บาท5.

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

เป็นเงิน

บาท

ปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบ

22 สิงหาคม 2567 4,472,917.83

4,442,000.00

       6.1   รายงาน ปร.4

       6.2   รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

       6.3   รายงาน ปร.5 (ก)

       6.4   รายงาน ปร.5 (ข)

       6.5   รายงาน ปร.6

       6.6   รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7.   รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

       7.1   อภิศักดิ์ เกือบพิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

       7.2   นรินทร บุณยโยธิน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

       7.3   ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฎิบัติการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

.........................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

โดยสังเขป

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:21



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ ชั้น 1 อาคาร 3 ตามแบบ ขจท.21-1/66 จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียนตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานสถาปัตยกรรม รวม 596,666.90

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 596,666.90

หน้า 1

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22

596,666.90หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานสถาปัตยกรรม

    - รื้อชุดบานประตูอลูมิเนียมลูกฟักกระจก

ขนาดประมาณ 3.65x 2.77 ม. จำนวน

1.000 ชุด 0.00 0.00 1,516.00 1,516.00 1,516.00

    - รื้อชุดประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก

ขนาดประมาณ 2.15x3.15 ม. จำนวน

1.000 ชุด 0.00 0.00 1,015.00 1,015.00 1,015.00

    - รื้อชุดประตูบานม้วนเดิม จำนวน 1.000 ชุด 0.00 0.00 1,379.00 1,379.00 1,379.00

    - รื้อชุดเกล็ดเหล็กระบายอากาศเหนือหน้าต่างเดิม

จำนวน

4.000 ชุุด 0.00 0.00 394.00 1,576.00 1,576.00

    - ติดตั้งแผงผนังแผ่น HMR บุผิวลามิเนต

พร้อมโครงคร่าว (ปิดช่องแสงด้านใน-ด้านนอก)

พื้นที่ประมาณ

65.000 ตร.ม. 2,200.00 143,000.00 1,100.00 71,500.00 214,500.00

    - ติดตั้งผนังพร้อมช่องเปิด แผ่น HMR

บุผิวลามิเนต พื้นที่ประมาณ

13.750 ตร.ม. 3,000.00 41,250.00 1,000.00 13,750.00 55,000.00

2หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ติดตั้งผนังแผ่นสมาร์ทบอร์ด 2 ด้าน

พร้อมโครงคร่าว ปิดทับด้วยแผ่น HMR บุผิวลามิเนต

(ข้างประตูทางเข้า) พื้นที่ประมาณ

14.000 ตร.ม. 2,700.00 37,800.00 1,240.00 17,360.00 55,160.00

    - ปรับระดับพื้นเดิม พื้นที่ประมาณ 144.000 ตร.ม. 75.00 10,800.00 75.00 10,800.00 21,600.00

    - ปูผิวพื้นกระเบื้องยาง Loose Lay หนา 5 มม.

ชนิดลดเสียงสะท้อน พื้นที่ประมาณ

144.000 ตร.ม. 1,090.00 156,960.00 80.00 11,520.00 168,480.00

    - ติดตั้งบัวเชิงผนังไม้เทียม สูง 4 นิ้ว ยาวประมาณ 46.000 ม. 45.00 2,070.00 45.00 2,070.00 4,140.00

    - ติดตั้งชุดประตูเหล็กม้วน ขนาดประมาณ 3.65 x

3.05 ม. จำนวน

1.000 ชุด 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

   ติดตั้งชุดประตูไม้บานเปิดคู่ บุผิวลามิเนต

ขนาดประมาณ 1.80 x 2.00 ม. ตามแบบ ขจท.21-

1/66 จำนวน 1 ชุด

     - ติดตั้งวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.80 x 2.00 ม.

จำนวน

1.000 วง 1,550.00 1,550.00 360.00 360.00 1,910.00

3หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ทำผิวลามิเนตวงกบไม้ ขนาด 1.80 x 2.00 ม.

จำนวน

1.000 วง 1,060.00 1,060.00 400.00 400.00 1,460.00

     - บานประตูไม้ พร้อมช่องแสงทำผิวลามิเนต

ขนาดประมาณ 0.90x2.00 ม. จำนวน

2.000 บาน 9,500.00 19,000.00 189.00 378.00 19,378.00

     - บานพับประตูสแตนเลส ขนาด 4"x3" จำนวน 6.000 อัน 45.50 273.00 0.00 0.00 273.00

     - มือจับประตู ยาว 0.80 ม. จำนวน 2.000 ชุด 933.00 1,866.00 0.00 0.00 1,866.00

     - ชุดโช๊คอัพประตู จำนวน 2.000 ชุด 1,100.00 2,200.00 100.00 200.00 2,400.00

   ติดตั้งชุดประตูไม้บานเปิดเดี่ยว บุผิวลามิเนต

ขนาดประมาณ 090 x 2.00 ม. ตามแบบ ขจท.21-

1/66 จำนวน 1 ชุด

     - ติดตั้งวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.

จำนวน

1.000 วง 850.00 850.00 180.00 180.00 1,030.00

     - ทำผิวลามิเนตวงกบไม้ ขนาด 0.90 x 2.00 ม.

จำนวน

1.000 วง 1,060.00 1,060.00 400.00 400.00 1,460.00

4หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - บานประตูไม้ พร้อมช่องแสงทำผิวลามิเนต

ขนาดประมาณ 0.90x2.00 ม. จำนวน

1.000 บาน 0.00 0.00 189.00 189.00 189.00

     - บานพับประตูสแตนเลส ขนาด 4"x3" จำนวน 3.000 อัน 45.50 136.50 0.00 0.00 136.50

     - มือจับประตู ยาว 0.80 ม. จำนวน 1.000 ชุด 933.00 933.00 0.00 0.00 933.00

     - ชุดโช๊คอัพประตู จำนวน 1.000 ชุด 1,100.00 1,100.00 100.00 100.00 1,200.00

   ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม.

พร้อมโครงคร่าว ฉาบเรียบรอยต่อ พร้อมทาสี

(เหนือช่องประตูทางเข้า) พื้นที่ประมาณ 4 ตร.ม.

     - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม.

พร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ

4.000 ตร.ม. 298.00 1,192.00 75.00 300.00 1,492.00

     - ทาสีรองพื้นทับด้วยสีน้ำอะครีลิค 100%

(ภายใน) พื้นที่ประมาณ

4.000 ตร.ม. 44.00 176.00 34.00 136.00 312.00

   ติดตั้งโคมไฟดาวน์ไลท์ 6 นิ้ว

พร้อมเดินสายในท่อร้อยสายไฟฟ้า

และสวิตซ์ปิดเปิด จำนวน 2 ชุด

5หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - เดินท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT 20 มม.

พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ ยาวประมาณ

100.000 ม. 44.80 4,480.00 24.00 2,400.00 6,880.00

     - เดินสายเคเบิล THW 2x1.5 ตร.มม.

ยาวประมาณ

20.000 ม. 12.32 246.40 10.00 200.00 446.40

     - ติดตั้งโคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดาน 6 นิ้ว หลอด

LED ขั้ว E27 จำนวน

40.000 ชุด 153.00 6,120.00 115.00 4,600.00 10,720.00

     - สวิตซ์ปิดเปิดไฟฟ้า 2 สวิตซ์/ชุด จำนวน 1.000 ชุด 125.00 125.00 90.00 90.00 215.00

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 47,964.12 454,247.90 10,110.00 142,419.00 596,666.90-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 596,666.90

6หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างหลังคาคลุมสนาม ตามแบบ ขจท.21-2/66 จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียนตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 1,251,995.27

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 1,385,731.27

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 2,637,726.54

หน้า 1

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22

2,637,726.54หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

   งานโครงสร้างอาคารรับโครงหลังคา ตามแบบ

ขจท.21-2/66 จำนวน 1 หลัง

     - ทุบสกัดพื้นเดิม หนา 0.15-0.20 ม.

พื้นที่ประมาณ

92.000 ตร.ม. 0.00 0.00 97.00 8,924.00 8,924.00

     - งานขุดดินเดิม จำนวน 80.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 168.00 13,440.00 13,440.00

     - งานตอกเสาเข็มไมโครไพล์ 0.26 x 0.26 ม. ยาว

21 ม. จำนวน

24.000 ต้น 15,000.00 360,000.00 2,000.00 48,000.00 408,000.00

     - ทรายรองพื้นบดอัดแน่น จำนวน 7.500 ลบ.ม. 508.33 3,812.47 104.00 780.00 4,592.47

     - คอนกรีตหยาบ จำนวน 2.500 ลบ.ม. 2,460.00 6,150.00 426.00 1,065.00 7,215.00

     - เหล็กเส้นกลม RB6 มม. จำนวน .065 ตัน 22,250.00 1,446.25 4,400.00 286.00 1,732.25

     - เหล็กเส้นกลม RB9 มม. จำนวน .220 ตัน 21,500.00 4,730.00 4,400.00 968.00 5,698.00

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 มม. จำนวน .536 ตัน 21,600.00 11,577.60 3,600.00 1,929.60 13,507.20

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 มม. จำนวน 1.275 ตัน 21,400.00 27,285.00 3,600.00 4,590.00 31,875.00

2หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย DB20 มม. จำนวน 1.185 ตัน 21,400.00 25,359.00 3,100.00 3,673.50 29,032.50

     - ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18) จำนวน 60.000 กก. 25.83 1,549.80 0.00 0.00 1,549.80

     - คอนกรีตโครงสร้าง จำนวน 42.000 ลบ.ม. 2,470.60 103,765.20 532.00 22,344.00 126,109.20

     - ไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใข้งาน 80%)

พื้นที่ประมาณ

124.000 ตร.ม. 400.00 49,600.00 139.00 17,236.00 66,836.00

     - แบบหล่อกระดาษเสากลมคอนกรีต ขนาด 0.40

ม. ยาวประมาณ

40.000 ม. 491.00 19,640.00 203.00 8,120.00 27,760.00

     - เหล็กแผ่น ขนาดเส้นผ่าศูนย์ 0.40 ม. หนา 12

มม. เจาะรู 6 รู จำนวน

16.000 แผ่น 450.00 7,200.00 270.00 4,320.00 11,520.00

     - เหล็กแผ่นปิดหัวเสา 0.20x0.20 ม. หนา 12 มม.

จำนวน

8.000 แผ่น 150.00 1,200.00 37.68 301.44 1,501.44

     - เหล็กฉาก 65x65x6 มม. ยาว 0.30 ม.

(ยึดโครงหลังคา) จำนวน

16.000 ท่อน 32.00 512.00 20.00 320.00 832.00

     - เหล็ก H-BEAM 200x200x8x12 มม. (เสาดั้ง)

จำนวน

4.000 ท่อน 10,345.40 41,381.60 3,588.00 14,352.00 55,733.60

3หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - เหล็ก H-BEAM 200x200x8x12 มม.

(คานซอย) จำนวน

8.000 ท่อน 10,345.40 82,763.20 3,588.00 28,704.00 111,467.20

     - เหล็กแผ่นสามเหลี่ยม 0.05x0.20 ม. หนา 12

มม. (รองโครงหลังคา) จำนวน

4.000 แผ่น 35.00 140.00 10.00 40.00 180.00

     - Bolt M12 มม. ยาว 0.30 ม. จำนวน 48.000 ชุด 63.00 3,024.00 18.90 907.20 3,931.20

     - ท่อเหล็กดำ 4" หนา 4.5 มม. จำนวน 26.000 ท่อน 3,001.00 78,026.00 878.40 22,838.40 100,864.40

     - ท่อเหล็กดำ 3" หนา 3.2 มม. จำนวน 60.000 ท่อน 996.50 59,790.00 408.16 24,489.60 84,279.60

     - ท่อเหล็กดำ 1" หนา 2.3 มม. (รับรางน้ำฝน)

จำนวน

28.000 ท่อน 264.00 7,392.00 129.60 3,628.80 11,020.80

     - Sag Rod RB12 มม. จำนวน 57.000 ท่อน 22.10 1,259.70 10.00 570.00 1,829.70

     - Tie Rod 12 มม. พร้อมเกลียวเร่ง จำนวน 6.000 ชุด 999.00 5,994.00 300.00 1,800.00 7,794.00

     - เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. (แป

และปิดหัวแป) จำนวน

83.000 ท่อน 976.77 81,071.91 406.00 33,698.00 114,769.91

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 157,185.93 984,669.73 32,433.74 267,325.54 1,251,995.27-

4หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

2   งานสถาปัตยกรรม

   มุงหลังคาแผ่นเมทัลชีทเคลือบสี หนา 0.40 มม.

บุฉนวนกันวามร้อน PU FOAM หนา 25 มม.

และแผ่นสกายไลท์ พร้อมแผ่นครอบปิดปลาย

พื้นที่ประมาณ 396 ตร.ม.

     - มุงแผ่นสกายไลท์ พื้นที่ประมาณ 50.000 ตร.ม. 800.00 40,000.00 50.00 2,500.00 42,500.00

     - มุงหลังคาแผ่นเมทัลชีทเคลือบสี หนา 0.40 มม.

พื้นที่ประมาณ

368.000 ตร.ม. 290.00 106,720.00 70.00 25,760.00 132,480.00

     - บุฉนวนกันความร้อน PU Foam หนา 25 มม.

พื้นที่ประมาณ

368.000 ตร.ม. 280.00 103,040.00 20.00 7,360.00 110,400.00

     - ครอบปิดปลายแผ่นเมทัลชีท กว้าง 0.60 ม.

ยาวประมาณ

90.000 ม. 260.00 23,400.00 50.00 4,500.00 27,900.00

     - แผงข้างชายคาเมทัลชีทเคลืือบสี หนา 0.40 มม.

พื้นที่ประมาณ

181.000 ตร.ม. 290.00 52,490.00 70.00 12,670.00 65,160.00

5หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

   ติดตั้งระแนงอลูมิเนียม 3/4"x4" พร้อมโครงรับ

พืื้นที่ประมาณ 126 ตร.ม.

     - โครงเหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.5 มม.

พื้นที่ประมาณ

126.000 ตร.ม. 420.00 52,920.00 0.00 0.00 52,920.00

     - ระแนงอลูมิเนียมลายไม้ 3/4" x 4" @ 0.075 ม.

พื้นที่ประมาณ

126.000 ตร.ม. 2,500.00 315,000.00 525.00 66,150.00 381,150.00

   ติดตั้งรางน้ำฝนสแตนเลส กว้าง 0.30 ม.

พร้อมท่อรับน้ำฝน ยาวประมาณ 24.40 ม.

     - รางน้ำฝนสแตนเลส กว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม.

ยาวประมาณ

24.400 ม. 1,600.00 39,040.00 25.00 610.00 39,650.00

     - ท่อรับน้ำ PVC 3" พร้อมข้อต่อ เหล็กรัดท่อ

ยาวประมาณ

44.000 ม. 188.30 8,285.20 98.27 4,323.88 12,609.08

   งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ตามแบบ ขจท.21-

2/66 จำนวน 1 แห่ง

6หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ติดตั้งท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT 25 มม.

ยาวประมาณ

100.000 ม. 63.70 6,370.00 28.00 2,800.00 9,170.00

     - เดินสายเคเบิล THW 2x2.5 ตร.มม.

ยาวประมาณ

100.000 ม. 18.24 1,824.00 14.00 1,400.00 3,224.00

     - ติดตั้งโคมไฮเบย์ LED Lamp 200 W จำนวน 6.000 ชุด 4,900.00 29,400.00 650.00 3,900.00 33,300.00

     - สวิตซ์ปิดเปิดโคมไฟฟ้า 3.000 ชุด 95.00 285.00 80.00 240.00 525.00

     - ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 6 ช่อง จำนวน 1.000 ชุด 2,180.00 2,180.00 900.00 900.00 3,080.00

   ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ตามแบบ

ขจท.21-2/66 ยาวประมาณ 30 ม.

     - ทุบพื้นดินเดิม หนา 0.15-0.20 ม.

พื้นที่ประมาณ

30.000 ตร.ม. 0.00 0.00 97.00 2,910.00 2,910.00

     - ขุดดินเดิม จำนวน 21.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 168.00 3,528.00 3,528.00

     - ทรายรองพื้นบดอัดแน่น จำนวน 1.500 ลบ.ม. 508.33 762.49 104.00 156.00 918.49

     - คอนกรีตหยาบรองพื้น จำนวน .250 ลบ.ม. 2,460.00 615.00 426.00 106.50 721.50

7หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - วางท่อระบายน้ำ PVC 12" ชั้น 8.5

ยาวประมาณ

28.000 ม. 1,247.66 34,934.48 400.00 11,200.00 46,134.48

     - เหล็กเส้นกลม RB9 มม. จำนวน .320 ตัน 21,500.00 6,880.00 4,400.00 1,408.00 8,288.00

     - คอนกรีตโครงสร้าง จำนวน 4.000 ลบ.ม. 2,470.60 9,882.40 532.00 2,128.00 12,010.40

     - ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18) จำนวน 10.000 กก. 25.83 258.30 0.00 0.00 258.30

     - ฝารางสแตนเลสลายพับขอบ ตามแบบ ขจท.21-

2/66 จำนวน

4.000 ฝา 2,500.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

     - ขอบเหล็กฉาก 50x50x4 มม. จำนวน 2.000 ท่อน 435.01 870.02 184.00 368.00 1,238.02

   งานทาสีอาคาร ตามแบบ ขจท.21-2/66 จำนวน

1 แห่ง

     - ทาสีรองพื้นปูนใหม่ ทับด้วยสีน้ำอะครีลิค 100%

(เสา ค.ส.ล.) พื้นที่ประมาณ

52.000 ตร.ม. 44.00 2,288.00 34.00 1,768.00 4,056.00

     - ทาสีรองพื้นกันสนิมทับด้วยสีน้ำมัน (โครงเหล็ก)

พื้นที่ประมาณ

650.000 ตร.ม. 58.00 37,700.00 38.00 24,700.00 62,400.00

8หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

   ปรับสภาพพื้นผิวสนามใต้หลังคา พื้นที่ประมาณ

266 ตร.ม.

     - ขูดรื้อผิวพื้นสนามเดิม พื้นที่ประมาณ 266.000 ตร.ม. 0.00 0.00 100.00 26,600.00 26,600.00

     - ปรับระดับพื้นสนามเดิม พื้นที่ประมาณ 266.000 ตร.ม. 50.00 13,300.00 50.00 13,300.00 26,600.00

     - สร้างชั้นผิวพื้นสนามเรซิ่นฮาร์ทคอร์ท

พร้อมทาสีตีเส้นสนาม พื้นที่ประมาณ

266.000 ตร.ม. 800.00 212,800.00 200.00 53,200.00 266,000.00

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 45,984.67 1,111,244.89 9,313.27 274,486.38 1,385,731.27-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 2,637,726.54

9หน้า

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียนตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1 ฉากกั้นห้องแบบแขวน สูงประมาณ 2.70 ม. 1 ชุด รวม 60,000.00

2
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน

(ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน

(ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู 4 เครื่อง

รวม 188,800.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 248,800.00

หน้า 1

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:21

248,800.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 ฉากกั้นห้องแบบแขวน สูงประมาณ 2.70 ม. 1 ชุด

1.1 ฉากกั้นห้องแบบแขวนสูงประมาณ2.70ม. 1.000 ชุด 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

รวมค่าฉากกั้นห้องแบบแขวน สูงประมาณ 2.70 ม.

1 ชุด

- 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00-

2 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน

(ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน

(ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู 4 เครื่อง

2.1

เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(ราคารวมค่าติดตั้ง)แบ

บตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบInverter)ขนาด30,000

4.000 เครื่อง 47,200.00 0.00 0.00 188,800.00

รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน

(ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน

(ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู 4 เครื่อง

- 47,200.00 188,800.00 0.00 0.00 188,800.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

หน้า 2

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:21



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียนตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:21

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ ชั้น 1 อาคาร 3 ตามแบบ ขจท.21-1/66 จำนวน 1 ห้อง

22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

6

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3060 779,246.97596,666.90ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ ชั้น 1 อาคาร 3 ตามแบบ

ขจท.21-1/66 จำนวน 1 ห้อง
1

รวมค่าก่อสร้าง 779,246.97

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 779,246.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ ชั้น 1 อาคาร 3 ตามแบบ ขจท.21-1/66 จำนวน 1 ห้อง

22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

6

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   10  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 779,246.97

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 779,246.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ก่อสร้างหลังคาคลุมสนาม ตามแบบ ขจท.21-2/66 จำนวน 1 แห่ง

22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

9

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3060 3,444,870.862,637,726.54ก่อสร้างหลังคาคลุมสนาม ตามแบบ ขจท.21-2/66

จำนวน 1 แห่ง
1

รวมค่าก่อสร้าง 3,444,870.86

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,444,870.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ก่อสร้างหลังคาคลุมสนาม ตามแบบ ขจท.21-2/66 จำนวน 1 แห่ง

22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

9

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   10  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 3,444,870.86

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,444,870.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

9

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  

(  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  

(  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  นรินทร บุณยโยธิน  

(  นรินทร บุณยโยธิน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



 1หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

กรุงเทพมหานคร

ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง จอมทอง

22 สิงหาคม 2567

บางขุนเทียน อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

60,000.00ฉากกั้นห้องแบบแขวน สูงประมาณ 2.70 ม. 1 ชุด1 60,000.00 0.00

188,800.00เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง)

แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด

30,000 บีทียู 4 เครื่อง

2 188,800.00 0.00

รวมค่าก่อสร้าง 248,800.00

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:55:21



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

9

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขจท.21/66

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานครสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  

(  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  นรินทร บุณยโยธิน  

(  นรินทร บุณยโยธิน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  

(  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:35



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียน

ขจท.21/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    22 สิงหาคม 2567

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 779,246.97
ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ ชั้น 1 อาคาร 3 ตามแบบ ขจท.21-1/66 จำนวน 1 ห้อง

จำนวน 1.000 หลังละ 779,246.97 บาท

2 3,444,870.86
ก่อสร้างหลังคาคลุมสนาม ตามแบบ ขจท.21-2/66 จำนวน 1 แห่ง จำนวน 1.000 หลังละ

3,444,870.86 บาท

3 248,800.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

 2หน้า 1 จาก

 อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:39



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

กรุงเทพมหานครจอมทองบางขุนเทียน

ขจท.21/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    22 สิงหาคม 2567

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 4,472,917.83

ราคากลาง (........... สี่ล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 อภิศักดิ์ เกือบพิมาย

23 สิงหาคม 2567 13:56:39



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดศาลาครืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บางขุนเทียน จอมทอง กรุงเทพมหานคร

มีจำนวน

เมื่อวันที่    22 สิงหาคม 2567

ขจท.21/66

สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานครหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  นรินทร บุณยโยธิน  

(  นรินทร บุณยโยธิน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  

(  ปฏิพล วิศิษฏินาภรณ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  

(  อภิศักดิ์ เกือบพิมาย  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


